Haffn., den 7.nl Aug. 1657. 

In dorso, alia manu (saec. 19?): 1657, 7. Aug. 

Instrux for Jens Juel som gesandt i Polen. 

al-bl add. sup. !in. 

cl sin person expunct. 

dl hic !ttera seu literae desunt ob laceratio­
nem chartae 

el til fellitz welstand oc cons til worts fel­
litz expunct. 

f) paa begge sider add. sup. lin., sed poste-
rius expunct. 

gl-hl add. in marg. 

i) tienisters expunct. 

ll correct. ex at 
ml at expunct. 

nl correct. ex 6 

N. 70. 

Ignotus notarius 
ad rei memoriam 

Hafniae, post 19 Septembris 1657. 

"copia contoederationis Dano-Polonicae contra Regem Sueciae factae Haf­
niae die 18/28 Iulii 1657". 
(Exemplar cum originali collatum. Adsunt etiam concepta et aliud 
exempl.) 
T.K.U.A. Polen A.II.10. 

In tegumento: 

Copia Confoederationis Dano-Polonicae contra Regem Sveciae factae 
Hafniae die 18/28 Iulii 1657, cui annexa est rati!icatio Sacrae Regiae Maie­
statis Daniae etc. eiusdemque Regni Dominorum Senatorum, data Hafniae 
die 19 Septembris anno 1657, collata cum originali. 

a; Nos, Fridericus Tertius, Dei gratia Daniae, Norwegiae, Vandalerum 
Gothorumque Rex, Dux Slesvici, Holsatiae, Stormariae Dithmarsiaeque, 
Comes in Oldenburg et Delmenhorst, omnibus et singulis, quarum inte­
rest constare volumus, quod ultra pristinam bonae viciniae amicitiam 
et optimae \Oluntatis mutuam correspondentiam, quae inter Serenissimos 
praedecessores nostros, Reges Regnaque Daniae et N orwegiae ex una, et 
Serenissimos Reges Regnu.mque Poloniae et Magnum Ducaturn Lithuaniae 
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ex altera parte, a pluribus seculis laudabiHter intercessit, per nostros 
speci.aliter ad id a nobis deputatos Commissarios, Generosos et Nobiles 
Regni nostri Senatores, et fideles nobis dilectos, Regni Aulaeque nostrae 
Magistrum et Supremum Thesaurarium, Bornholmiae et Monae Prae­
fectos, Dominum Ioachimum Gersdorf, Haereditarium in Tundbyholm, 
Equitem etc., et Petruro Reedtz, Haereditarium in Tygestrup etc., cum 
Serenissimi ac Potentissimi Principis atque Domini Iohannis Casimiri, 
Regis Polomae, Magni Ducis Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Mazoviae, Sa· 
mogitiae, Livoniae, Smolensciae Czernichoviaeque, necnon Svecorum, 
Gothorum Vandalorumque Regis haereditarii, Fratris et Amici nostri 
charissimi, Internuncio Extraordinario, Generoso Domino Tobia Morsti­
nio, Sub-Dapifero Cracoviensi et Serenitatis Suae intimo Camerae fami· 
liari. sufficienti ad hoc potestate similiter instructo, ad corroborandam 
non solum supradictam amicitiam et correspondentiam, sed et arctiori 
foederum nexu adaugendam, pro utriusque Status salute et incolumitate, 
certos quosdam articulos concludi iusserimus, quorum tenor verbotenus 
se habet, ut sequitur: